
Acotaciones en mm. Sin escala

Mat

Fijar crucetas a postes en líneas y redes aéreas. 

Redondo de acero de 15.88 mm con puntas redondeadas.

2 tuercas hexagonales de 15.88 mm y 2 arandelas de presión.

Galvanizado por inmersión en caliente norma NMX-H-004-2008.
Empaque 20 piezas.

Uso

Acc

Aca

ABRAZADERA U

CÓDIGO
CONHESA

DIMENSIONES

ABU-01
ABU-02
ABU-03
ABUC-01
ABUL-01

A
165
200
165
194
194

B
250
310
310
250
340

C
110
110
110
110
110

CFE 2A100-05

1U
2U
3U
UC
UL

PRODUCTO
ABRAZADERA

1.05
1.25
1.20
1.06
1.37

MASA APROX.
KG.


